Муниципальное бюджетное учреждение
Богучанская межпоселенческая Центральная районная библиотека

ПРИКАЗ

28.02.2020 г. № 17-0

О проведении конкурса
«Книгочей 2020: есть страна Читалия».

В целях поддержки, развития и поощрения интереса к чтению, продвижения
чтения среди детей в возрасте от 7 до 14 лет, проживающих в Богучанском
районе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс «Книгочей 2020: есть страна Читалия» среди
библиотек -  филиалов МБУК БМЦРБ с 01 марта по 1 ноября 2020г.

2. Утвердить положение о проведении конкурса «Книгочей 2020: есть страна
Читалия» (Приложение №1).

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБУК БМЦРБ Т.М. Веремей